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مسلمانان جهان چگونه عید قربان را جشن می گیرند ؟

عیدالاضحی، Eid Al-Adha، کوربان بایرام یا همان عید بزرگ بندگی، عید قربان. دیروز و امروز سرتاسر جهان اسلام، با

همه تنوع سیاسی و جغرافیایی و نژادی خویش به شکرانه سرافرازی ابراهیم از آزمون بزرگ بندگی به نماز ایستاندند و

قربانی های نمادین خود را به تاسی دلدادگی بزرگ او تقدیم درگاه رب الارباب کردند.

&171#;عید قربان » ، &#171;عیدالاضحی»، &#171; کوربان بایرام » همه در قالب چند لفظ ، اما یک معنا ، همان عید بزرگ بندگی
است. دیروز وامروز سرتاسر جهان اسلام، با همه تنوع سیاسی و جغرافیایی و نژادی خویش ، به شکرانه سرافرازی ابراهیم از آزمون
بزرگ بندگی به نماز ایستاندند و قربانی های نمادین خود را به تاسی دلدادگی بزرگ او تقدیم درگاه رب الارباب کردند. این گزارش، با

به تصویر در آوردن تنوع در برگزاری مراسم عید قربان، وحدت در عین کثرت مسلمین را ثبت جهانی می کند.

عیدالاضحی، Eid Al-Adha، کوربان بایرام یا همان عید بزرگ بندگی، عید قربان. دیروز و امروز سرتاسر جهان اسلام، با همه تنوع
سیاسی و جغرافیایی و نژادی خویش به شکرانه سرافرازی ابراهیم از آزمون بزرگ بندگی به نماز ایستاندند و قربانی های نمادین

خود را به تاسی دلدادگی بزرگ او تقدیم درگاه رب الارباب کردند.

از بهار عربی آغشته به خون و باروت و گلوله، تا مسلمین آسیای میانه، از مسلمانان چین تا روسیه، تا شاخ افریقا و فلسطین در
بند، همه و همه دیروز امروز جشن بندگی حضرت حق رابه جای آوردند، اکنون طبق یک سنت قدیمی درخیابان های منتهی به
مساجد بازارهای محلی برپا شده، شیرینی های ویژه عید آماده و پخته شده، از چند روز پیش بازرهای ویژه عید به راه افتاده تا
مسلمین احشام خود را برای قربانی در این روزتهیه کنند، در بسیاری از کشورها عید آغاز چند روز تعطیلی پیاپی است که به
مناسبت این عید بزرگ مسلمین در نظر گرفته شده و در جای دیگر، جای که قلب همه ی مسلمین برای دیدن آن می تپد؛ دو نیم

میلیون زائر خانهی خدا پس از ذبح قربانی به سوی سرزمین منی می روند تا اعمال پایانی حج را به جای آورند.

این گزارش تصویری، روایت عید قربان در چند کشور اسلامی است:

مکه مکرمه، عربستان سعودی: همهی داستان از اینجا شروع می شود، مراسم پرشکوه حج ابراهیمی که هر ساله دو نیم میلیون
نفرا به سوی خانه خدا می کشاند هر سال آغاز ایام خجسته ای است که در پایان به عید قربان می رسد و مسلمین به شکرانه

سربلندی ابراهیم از آزمون بزرگ الهی و به شکرانه اتمام حج دو نیم میلیون زائری که به خانه ی خدا رفته اند.

بیشکک، قرقیزستان: عسگر بیگ باقییف فروشنده بازار احشام بیشکک در برابر صف گوسفندان آغل خود برای فروش قربانی روز
عید اماده می شود. قرقیزها و اهالی آسیایی میانه به عید قربان کوربان بایرام می گویند.

برگزاری باشکوه نماز روز عید قربان در بیشکک قرقیزستان
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بندر صیدا، لبنان: تهیه شیرینی های سنتی عید قربان بر بام خانه زنی در صیدا

لاهور، پاکستان: بازار احشام لاهور مملو از شترهایی است که برای قربانی روز عید زینت شده اند.

جاکارتا، اندونزی: رئیس جمهور اندونزی و معاون رئیس جمهور در مسجد استقلال جاکارتا نماز عید قربان در کنار سایر مومنان را به
جا آوردند.

جاکارتا، اندونزی: تصویر زیبای برپای نماز عید قربان در جاکارتای اندونزی

صنعا، یمن: مسلمانان در سراسر جهان با خرید قربانی روز عید مهیای جشن بزرگ روز عید قربان می شوند، حتی در صنعای پر از
بوی خون وباروت همه برای لحظاتی همه چیز را فراموش کردند و مهیای عید بندگی خداوند شوند.

2 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس



مسکو، روسیه: حدود 20 میلیون مسلمان در روسیه وجود دارد که بسیاری از آنها صبح روز عید نماز را برپا داشتند و از بازارهای
محلی فروش دام زنده قربانی های روز عید را تهیه کردند.

گانسو، چین: مسلمانان چینی در استان گانسو نماز روز عید را به جا می آورند

کابل، افغانستان: افغانها در اولین روز از تعطیلیهای عید قربان نماز روز عید را برپا داشتند.

رام الله، فلسطین اشغالی: فلسطینی عید را فرصت مناسبی برای سر زدن به مزار از دست رفتگانشان می دانند، اینجا گورستانی درطرابلس، لیبی: عید بزرگ بندگی فرصت مناسبی برای مردم لیبی است که زخم های جنگ را فراموش کننددوحه، قطر: مسلمین قطری در اولین روز از تعطیلات عید قربان که نماز عید را در آستانه پگاه به جای اوردند.
شهر رام الله است.

دهلی، هند: بازار احشام عید قربان در هند، در هند برای تمایز حیواناتی که برای قربانی در نظر گرفته می شوند آنها را رنگ میقاهره، مصر: مسلمانان مصری نماز روز عید قربان را در مسجد مصطفی محمود به جا اوردند.
کنند و با زیورالات انها را ازین می بندند.

کابل، افغانستان: دختر افغان در بازار احشام
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